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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı geçen aya göre artarak %9,5’e yükseldi. Tarım dışı 

işsizlik %11,5 ve genç işsizlik oranı ise %17,3 ile bu yılki en yüksek değerlere ulaştı. Yeni mezun ve 

iş arayanlarla birlikte yaz aylarında tarım dışı işsizlik ve genç işsizlik oranlarındaki artış sürebilir. 

 Ocak-Haziran döneminde, cari açık geçen yılın ilk yarısına göre 12,9 milyar dolar gerileyerek 24,1 

milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Net doğrudan yatırımlar bir önceki aya göre 741 milyon dolar 

yükseldi ancak yatırımların payı cari açığın finansmanında hala sınırlı bir düzeyde. 

 Haziran’da ihracat miktar endeksi yükselirken, ithalat miktar endeksinde gerileme görüldü. Dış ticaret 

haddi ise bir önceki aya göre artarak 100,2 değerine ulaştı. 

 Merkez Bankası Beklenti Anketi Ağustos ayı sonuçlarına göre katılımcıların büyüme beklentisi 

%3,3’e gerilerken, cari açık beklentisi 49,48 milyar dolara geriledi. Bununla birlikte katılımcıların 

yıllık enflasyon beklentisi son ayların da etkisiyle %8,7’ye yükseldi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Almanya’da büyümenin ikinci çeyrekte daralması (-%0,2) üzerine Euro Bölgesi ikinci çeyrekte pozitif 

bir büyüme rakamı sergileyemedi.  Bölge ekonomisinde GSYH ilk çeyreğe göre aynı kaldı. 

 ABD’de Temmuz ayında imalat sanayi bir önceki aya göre %0,4 artarak, ekonominin ikinci çeyrekte 

hız kazandığına dair işaret verdi. 

 Wall Street Journal’ın yürüttüğü ankete katılan ekonomistler, Fed’in kısa dönemde faiz artırımına 

gitmeyeceğini düşündüklerini ifade etti. Ankete katılanlara göre Fed Başkanı Janet Yellen, istihdam 

piyasasına odaklanmış durumda. 

 Arjantin’de enflasyon aylık %1,4 oranında arttı. Ülkede yüksek seviyede seyreden enflasyonun, 

Arjantin’in temerrüde düşmesinin ardından döviz kurundaki artışla birlikte daha yükseleceğinden 

endişe ediliyor.  

 Japonya ekonomisi ise ikinci çeyrekte yıllıklandırılmış olarak %6,8 daraldı. Nisan ayında uygulamaya 

geçen gelir vergisinin hanehalkı harcamalarına olumsuz etki ederek büyümeyi etkilediği gözleniyor. 

 Güney Kore, ekonomik büyümeyi hızlandırmak için, kredi faiz oranını %2,5’ten %2,25’e çekti. 
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Şekil 1: İstihdam piyasası  (Ocak 2005 – 

Haziran 2014) 

 
 

 

Şekil 2: Cari açığın finansmanı (Ocak 2004 – 

Haziran 2014)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Miktar endeksleri (Ocak 2007 – 

Haziran 2014) 

 
 

Şekil 4: “Cari açık” ve “GSYH büyüme” 

beklentileri (Ocak 2011 – Ağustos 2014) 
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